Mondscheintrophy Zell am See
25. 2. 2005

Touenskirennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr
1 1 s
2 2
1. 84 ...
2. 5
3. 4o
4. 85 .
1. 11 s
2. 87 i
3. T o
4. 16 e,
5. 32
6. 23
7. 34
8. 25
9. 26 i
10. T8 e
11. 29
12. 17 s
13 21 e
14 20 e
15 92 i
16 24 i
17 30 i
18 86 e
19. 13 i,
20. 14 i,
21. 35 e
22. 31 e
23. 9
24. 18 i,
25. 27 i
26. B e
27. 19 e,
28. 12 i,
29. 8 i
30. 22 i
31 10 e,
32 28 i
33. 90 i
34. 89 i

Teilnehmer JG

Altersklasse weiblich

SCHAUBERGER Anita 62
MAIER Erni 54

Allgemeine Klasse weiblich

HOLLER Andrea 72
DEISENBERGER Monika 73
HASENAUER Renate 66
BOGENSBERGER Helga 66

Altersklasse mannlich

DEISENBERGER Franz 59
WOHRER Stefan 63
TRITSCHER Bernd 61
MILLINGER Manfred 58
HOLLAUS Martin 63
ERTL Wolfgang 63
GARNITZER Florian 57
HASENAUER Michael 62
NEUMEISTER Johann 59
DEISENBERGER Albert 62
LEDERER Peter 62
STANDTEINER Ferdinand 64
KRONBERGER Vitus 48
KINBERGER Mike 57
STREITBERGER Georg 59
GIMPL Georg 63
FUCHS Johann 64
RAINER Herbert 58
SCHEIBER Friedrich 53
SCHARFETTER Bertl 49
PUCHLER Matthias 55
RASCHBOCK Werner 64
GORITZER Johann 62
HOLLAUS Josef 57
UNTERBERGER Hans 50
HETTEGGER Rupert 63
EPP Giinther 64
FURSTALLER Josef 63
ORTNER Gerhard 54
SCHUBERTH Axel 61
PAPP Peter 44
STOCKL Herbert 49
VOLDERAUER Anton 47
BUCHNER Herbert 59

25.02.2005 20:45 / Kaprun (AUT)

Verein

Active by Leitner's

Saalfelden

Kaprun
Leogang
Fusch
Saalfelden

Leogang
Bramberg
Saalfelden
Unken

Bruck
Piesendorf
GroRarl
Fusch

St.Veit
Saalfelden
Bruck
Bad/Hofgastein
St.Johann
Mountainraiders
Maishofen
St.Johann
Bike Klinik
Bramberg
Piesendorf
LC Oberpinzgau
Zell am See
Bad/Gastein
Saalfelden
Zell/See
Maishofen
Grossarl
Saalfelden
Taxenbach
Saalfelden
Bischofshofen
Niedernsill
Zell/See
Gries
Maishofen

Total

1:21:38,10
1:39:52,00

1:09:32,70
1:11:56,00
1:21:16,50
1:21:56,20

58:08,90

59:11,60

59:32,30

59:42,40
1:00:13,30
1:00:43,60
1:01:21,70
1:01:29,60
1:03:06,00
1:03:47,20
1:03:49,80
1:05:09,20
1:07:01,20
1:07:11,90
1:09:20,50
1:09:48,50
1:10:16,70
1:10:22,40
1:12:14,70
1:12:19,10
1:15:22,10
1:16:50,00
1:17:20,30
1:17:41,70
1:18:45,70
1:20:15,40
1:21:48,10
1:28:08,80
1:29:05,90
1:31:09,10
1:34:54,80
1:35:12,30
1:52:47,60
1:52:48,00

Diff

18:13,90

2:23,30
11:43,80
12:23,50

1:02,70
1:23,40
1:33,50
2:04,40
2:34,70
3:12,80
3:20,70
4:57,10
5:38,30
5:40,90
7:00,30
8:52,30
9:03,00
11:11,60
11:39,60
12:07,80
12:13,50
14:05,80
14:10,20
17:13,20
18:41,10
19:11,40
19:32,80
20:36,80
22:06,50
23:39,20
29:59,90
30:57,00
33:00,20
36:45,90
37:03,40
54:38,70
54:39,10
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Teilnehmer JG

Allgemeine Klasse méannlich

KOGLER Hans 69
WALLNER Thomas 78
KOGLER Stefan 71
SCHIDER Martin 74
STOCK Markus 69
ANSELMI Markus 73
REITER Herbert 72
LAINER Hans 71
MAJCEN Rolf 66
AIGNER Ginther 74
FISCHER Rene 73
LOITFELLNER Michael 68
REXEISEN Martin 70
BRUGGER Markus 84
SCHAUBERGER Werner 65
WOISETSCHLAGER Reinhard 68
LEITER Johann 66
KREUZTHALER Franz 70
OBERSCHNEIDER Franz 69
STREITBERGER Josef 65
FANKHAUSER Hermann 83
JAN Andreas 68
PROSSEGGER Willi 71
SCHEIBER Markus 78
KNAB Phillip 80
FLATSCHER Raimund 67
GANITZER Christian 74
SCHOBER Wolfgang 68
SCHWABEGGER Michael 78
PFEFFER Christian 73
PRESSLABER Christopher 84
FORCHTHAMMER Gerald 66
NINDL Hermann 71
GOLLEGGER Bernhard 71
HOLLER Gerhard 69
FISCHER Michael 70
WATZEK Tobias 72
HOLLER Siegfried 69
NOVAK Alfons 70
HASLER Thomas 69
FLATSCHER Stefan 77
MUCKENAUER Manfred 67
GUHL Michael 73
NOVAK Helmuth 73
NOVAK Michael 67

25.02.2005 20:45 / Kaprun (AUT)

Verein

Hochfilzen
Bischofshofen
St.Gilgen
Weissbach
Lichtenegger-Atomic-Suunto
Northland
Ruhpolding
Mountainraiders
Teesdorf
Leogang
Mountainriders
Rauris
Mountainraiders
Matrei
Mountainraiders
Saalbach
Saalfelden
Bad/Hofgastein
Saalfelden
Maishofen
Taxenbach
Saalfelden
Mittersill
Piesendorf
St.Veit
Taxenbach
Grossarl

St. Martin
Mountainriders
Zell/See

Matrei
St.Johann
Kaprun
Grossarl
Piesendorf
Salzburg
Zell/See
Piesendorf

Zell am See
Fohnsdorf
Kaprun
Saalfelden
Zell/See
Egg/Hermagor
Egg/Hermagor

Total

51:30,80

54:14,00

54:26,00

56:24,30

56:58,00

57:18,30

57:44,00

58:31,30

58:46,80

59:28,00

59:47,90
1:00:04,40
1:01:52,20
1:01:58,60
1:02:24,10
1:04:07,40
1:05:16,60
1:05:55,90
1:06:58,10
1:08:02,90
1:08:37,60
1:09:26,80
1:09:29,30
1:10:48,50
1:10:52,40
1:12:15,70
1:12:29,90
1:13:32,70
1:14:29,80
1:14:36,80
1:17:39,90
1:17:43,20
1:18:39,30
1:18:48,20
1:20:36,40
1:22:46,50
1:25:50,10
1:28:20,40
1:30:17,70
1:30:28,90
1:36:33,30
1:36:33,30
1:38:20,60

Diff

2:43,20

2:55,20

4:53,50

5:27,20

5:47,50

6:13,20

7:00,50

7:16,00

7:57,20

8:17,10

8:33,60
10:21,40
10:27,80
10:53,30
12:36,60
13:45,80
14:25,10
15:27,30
16:32,10
17:06,80
17:56,00
17:58,50
19:17,70
19:21,60
20:44,90
20:59,10
22:01,90
22:59,00
23:06,00
26:09,10
26:12,40
27:08,50
27:17,40
29:05,60
31:15,70
34:19,30
36:49,60
38:46,90
38:58,10
45:02,50
45:02,50
46:49,80

2:18:12,10 1:26:41,30
2:18:12,10 1:26:41,30
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Mondscheintrophy Zell am See
25. 2. 2005
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total

Herren Langlaufer

1. 82 ., PERSTLING Franz 54 Zell/See 1:02:42,70

Nicht am Start

3 e TEVINI Christa 68 Bischofshofen
15 KLEBER Herbert 58 Zell/See
33 e DICK Klaus 64 Maishofen
52 i, SCHOBER Harry 69 Martini Team
62 i, STONIG Adi 69 Kleinarl
T3 e, AMON Markus 73 Maishofen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 92 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 86
Ausgeschiedene Teilnehmer: 6

25.02.2005 20:45 / Kaprun (AUT)

Diff
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